Gerardus filius quondam Gerardi Jutten soen hereditarie vendidit Theoderico die Clercke de Puppel hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de (dg: B..) Hildwarenbeke solvendam hereditarie purificationis et in parochia de (dg: Beke) #Dijessen# ad locum (dg: H) dictum (dg: Hagensteijn) Haghe Horst tradendam de et ex hereditaria paccione trium modiorum siliginis dicte mensure quam dictus Gerardus venditor se solvendam habere dicebat hereditarie termino solutionis et loco predictis de et ex hereditatibus #infrascriptis# de Dijessen in loco dicto Hage Horst videlicet ex pecia prati (dg: sita inter hereditatem) dicta die Mortel sita inter hereditatem Johannis van der Hage Horst ex uno et inter hereditatem Amelii Sijbden (dg: so) ex alio atque ex pecia terre dicta dat [N]uij Putken sita inter hereditatem dicti Johannis ex uno et inter hereditatem Gerardi van den Rode ex alio (dg: item) atque ex pecia terre dicta Scummerdonc sita inter hereditatem Henrici Sweens ex uno et inter hereditatem dicti Amelii Sijbden ex alio atque ex orto et pecia terre mercialis sibi adiacente inter' hereditatem (dg: Mel) Amelii (dg: f) generi Gerardi Jutte ex uno et inter hereditatem Andree van der Hagehorst ex alio quas hereditates antedictas primodictus Gerardus dederat ad pactum Huberto filio Willelmi Rutten soen scilicet pro uno grosso antiquo Johanni van den Hove et pro duobus denariis vicinis ibidem exinde solvendis et pro dicta paccione III modiorum siliginis dicte mensure dicto Gerardo venditori exinde solvenda ut dicebat promittens super omnia habita et (dg: warandiam w) habenda warandiam et (dg: d) aliam obligationem (dg: d) in dicta paccione trium modiorum siliginis existentem exceptis XIII lopinis siliginis dicte mensure ex eadem paccione trium modiorum siliginis prius solvendis et sufficientem facere. Testes Erpe et Berwout datum supra.

BP 1180 p 291r 11 do 28-01-1395.
(dg: Ghiselbertus Maij zvw).

(dg: Ghiselbertus Maij filius quondam).

BP 1180 p 291r 12 do 28-01-1395.
Arnoldus zvw Henricus van den Velde van Stiphout beloofde aan Robbertus van Houthem 23 Hollandse gulden of de waarde na maning te betalen.

Solvit.

Arnoldus filius quondam Henrici van den Velde (dg: pro) de Stiphout promisit (dg: En) Robberto de Houthem XXIII Hollant gulden seu valorem ad monitionem persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 291r 13 do 28-01-1395.
Boudewinus zv Johannes Boudewijns soen van den Water verkocht aan Arnoldus zvw Willelmus van den Yvenlaer een n-erfcijns van 40 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit 3 morgen land in Rosmalen, ter plaatse gnd